Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Хайхинская ООШ – сад» им.Сулейманова Х.С.

ПРИКАЗ

20.09.2022г. №5

О создании рабочей группы по внедрению

в МКОУ «Хайхинская ООШ –

сад»им.Сулейманова Х.С. целевой модели

цифровой образовательной среды

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой

образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной

среды.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ «Хайхинская ООШ -

сад» им.Сулейманова Х.С. целевой модели цифровой образовательной среды:

Исаева А.Г. -  директор школы, руководитель рабочей группы

Мусаева С.Г. –  советник директора по ВР

Газиева П.С. -  учитель математики, информатики

Махмудова М.О. -  учитель истории, руководитель ШМО учителей

3. Рабочей группе необходимо:

- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды в соответствии с медиапланом муниципального проекта

«Цифровая образовательная среда».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Исаева А.Г.

С приказом ознакомлены:

Мусаева С.Г.

Газиева П.С.

Махмудова М.О.